
ZARZĄDZENIE NR 4/09/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYN 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ryn na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270) Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Ryn na 2023 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych   -   43 541 725,10 zł. w tym: 

- dochody bieżące     -   25 941 882,76 zł. 

- dochody majątkowe –  17 599 842,34 zł, w tym: dochody ze sprzedaży majątku  - 1 028 990,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych –  53 281 133,25 zł. w tym: 

- wydatki bieżące -         25 847 519,16 zł. 

- wydatki majątkowe  -  27 433 614,09 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ryn 

 
 

Jarosław Filipek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5820AB-5EB1-43CF-BBAD-E68274DAF33B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 701 254,09 701 254,09

Pozostała działalność 344 046,50 344 046,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 499,70 28 499,70

4300 Zakup usług pozostałych 28 600,00 32 600,00

53 281 133,25 53 281 133,25Razem: 0,00

92695 0,00

-4 000,00

4 000,00

Wydatki

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 4/09/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 15 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5820AB-5EB1-43CF-BBAD-E68274DAF33B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany dotyczą zmian planu wydatków związane z przesunięciem w dziale 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE5820AB-5EB1-43CF-BBAD-E68274DAF33B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/09/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYN z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




